АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАКСИМОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 июля 2020 года № 33А
«Об инициировании общественного проекта»
     В соответствии с государственной программой Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 17.05.2017 №323
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Принять участие в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы с общественным проектом благоустройство памятника «Воинам Великой Отечественной Войны 1941-1945г.» села Максимовка.
2.  Оформить заявку на участие в конкурсном отборе общественных проектов и подать в конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора общественных проектов до 1 ноября 2020 года.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения
Максимовка».

4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  сельского поселения  Максимовка
муниципального района Богатовский
Самарской области

                        С.Г.Попов